


RECEPCIÓN Y ACREDITACIONES TRANSPORTISTAS
INAUGURACIÓN Y VISITA OFICIAL
PROYECCIÓN CORTOMETRAJE "CEMENTERIO DE COCHES"
CONCIERTO TETE PINEDA
DJ OSCAR MUÑOZ

VIERNES 20 SEPTIEMBRE  

17:00
20:30
22:30
23:00
00:30

ZONA EXPOSITORES  De 20:00h a 00:00h
Servicio de comida y bebida a precios populares desde las 20:00h a cierre



SÁBADO 21 SEPTIEMBRE  

ZONA EXPOSITORES  De 10:00h a 00:00h
Servicio de comida y bebida a precios populares desde las 13:00h a cierre

RECEPCIÓN ASISTENTES MESAS REDONDAS Y ENTREGA
MATERIAL
PRESENTACIÓN MESAS REDONDAS
MESA REDONDA: SITUACIÓN ACTUAL DEL TRANSPORTE DE
MERCANCÍAS POR CARRETERA
PAUSA & CAFÉ
MESA REDONDA: INCORPORACIÓN DE LA MUJER AL SECTOR
DEL TRANSPORTE
PAUSA 
MESA REDONDA: ENERGÍAS RENOVABLES
PROYECCIÓN CORTOMETRAJE "CEMENTERIO DE COCHES"
VISITA TURÍSTICA GUIADA POR LUCENA
VISITA JURADO A VEHÍCULOS 

Mejor interior
Mejor exterior
Mejor vehículo grúa
Mejor vehículo obras

RUTA PASACALLES en camión por Lucena
VISITA JURADO A VEHÍCULOS

Mejor Iluminación
CONCIERTO CAÑETESON Flamenquito
DJ OSCAR MUÑOZ

09:00

09:30
10:00

11:00
11:30

12:30
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17:00
18:00

19:30
21:00

23:00
00:30



DOMINGO 22 SEPTIEMBRE  

ZONA EXPOSITORES  De 10:00h a 00:00h
Servicio de comida y bebida a precios populares desde las 13:00h a cierre

 10:00

 11:30
 

13:00
 13:30

 CONCURSO PRUEBAS HABILIDAD
Tractor+Semirremolque

CONCURSO PRUEBAS HABILIDAD
Grúas

ENTREGA TROFEOS Y DISTINCIONES
CLAUSURA INSTITUCIONAL



ENTRADA
CAMIONES

ENTRADA
CAMIONES

ENTRADA
VISITANTES

APARCAMIENTO
VISITANTES

APARCAMIENTO
VISITANTES

PRUEBAS
HABILIDAD

ZONA GRÚAS

AP
AR

CA
MI

EN
TO

VI
GI

LA
DO

 R
EM

OL
QU

ES

DUCHAS
AUDITORIO

ESCENARIO
BARRA Y

EXPOSITORES

EXPOSICIÓN
CAMIONES

EXPOSICIÓN
CAMIONES

EX
PO

SI
CI

ÓN
 C

AM
IO

NE
S

PLAZA
DE TOROS

PLANO
RECINTO FERIAL DE LUCENA



ORGANIZA

PATROCINAN



COLABORAN




